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CONSORZIO DI BONIFICA DEL SANNIO ALIFANO 

PIEDIMONTE MATESE (Caserta) 
  ---------------   
 

Verbale di Deliberazione della Deputazione Amministrativa 
  ---------------   
 
     Delibera N. 03/23  Seduta del  17/01/2023  
 
 
OGGETTO: Punto 03° dell’o.d.g. - Art.11 Regolamento Elettorale - Nomina dei componenti 
dei Seggi Elettorali per le Elezioni del Consiglio dei Delegati previste per domenica 29 gennaio 
2023. 
 
 
L’anno duemilaventitre il giorno diciassette del mese di gennaio presso la sede consorziale sita in 
Piedimonte Matese (CE), al Viale della Libertà n. 61, si è riunita la Deputazione Amministrativa. 
Premesso che a ciascun componente della Deputazione, ai sensi del vigente Statuto consorziale, è 
stato inviato nella forma prescritta l’avviso di convocazione prot. n.176 del 09.01.2023, e successivo 
ordine del giorno aggiuntivo di cui alla nota prot. n.296 del 13.01.2023, risultano: 
 

Cognome e nome Carica Presente Assente 

Della Rocca Franco Presidente X - 

Simonelli Alfonso Vice Presidente X - 

Gianfrancesco Maria Eremenziana Delegata Regionale - X 

Ciervo Stefano Deputato - X 

Di Lonardo Silvio Deputato X - 

Durante Massimiliano Deputato X - 

Landino Massimo Deputato X - 

Pacelli Antonio  Deputato X - 
 

 
Ciò premesso, assume la presidenza il sig. Franco Della Rocca, Presidente dell’Ente il quale dichiara 
aperta la seduta alle ore 18:05. 
Assume le funzioni di Segretario Verbalizzante il Dott. Pietro Paolo De Simone, Capo Ufficio 
Contenzioso del Consorzio. 
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SI DÀ ATTO PRELIMINARMENTE 
 
 Che, l’odierna seduta, dapprima prevista per le ore 15:00 del giorno 16.01.2023, è stata 

posticipata alla data odierna – giusto quanto in proposito riportato nel Verbale della Deputazione 
Amministrativa del 16.01.2023; 

 
OGGETTO: Punto 03° dell’o.d.g. - Art.11 Regolamento Elettorale - Nomina dei componenti 
dei Seggi Elettorali per le Elezioni del Consiglio dei Delegati previste per domenica 29 gennaio 
2023. 
 

LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA 
 
PREMESSO che: 
− con delibera del Consiglio dei Delegati n°05/22 del 17.10.2022 è stata convocata l’Assemblea 

dei consorziati per il rinnovo delle cariche elettive consortili, fissata per domenica 29 gennaio 
2023; 

− con deliberazione n°221/22 del 07.12.2022, il Consorzio, ha stabilito il numero dei seggi per 
ogni Sezione elettorale, secondo lo schema di seguito riportato: 
 

Sezioni Sedi Seggi 
SEZIONE 1 Piedimonte Matese 2 
SEZIONE 2 Alife 3 
SEZIONE 3 Alvignano 2 
SEZIONE 4 Caiazzo 4 
SEZIONE 5 Pietravairano 3 
SEZIONE 6 Telese Terme 4 
SEZIONE 7 Vairano Patenora 3 

                      TOTALI      →                      21 
 

− con deliberazione n°229/22 del 30.12.2022, il Consorzio, per gli adempimenti previsti dall’Art. 
11 - (Composizione e nomina del seggio elettorale), ha ritenuto opportuno disporre  di instituire 
ed autorizzare la pubblicazione di un apposito Avviso per la composizione di una short-list, 
specificando i seguenti requisiti minimi ed i relativi compensi: 

 Diploma di Maturità;  
 Laurea triennale (solo per i Presidenti di seggio); 
 Di non avere contenziosi in atto con il Consorzio; 
 Godimento dei diritti civili e politici; 
 Assenza di condanne penali e di non essere destinatario di provvedimenti che riguardano 

l’applicazione di misure di prevenzione, di decisioni civili e di provvedimenti amministrativi 
iscritti nel casellario giudiziale ai sensi della vigente normativa. 
 Di riconoscere per analogia i seguenti compensi, calcolati ai sensi della Legge del 13 marzo 

1980 n.70: Presidente di Seggio (n.21): € 261,00 - Segretari e scrutatori (n.63): € 195,00. 
 

VISTA la nota acquisita al protocollo consortile n°420 del 17.01.2023, approntata sull’argomento 
in oggetto dal responsabile del Procedimento dott. Antimo Di Biasio, mediante la quale lo stesso 
ha trasmesso le risultanze del seguente avviso pubblicato sul sito istituzionale del consorzio: 
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 Riepilogo dati: Avviso pubblico per la composizione di una short list per la nomina dei 
componenti dei Seggi Elettorali per le Elezioni del Consiglio dei Delegati previste per 
domenica 29 gennaio 2023: 

 
 Luogo di pubblicazione: www.sannioalifano.it 

− Home page/News in evidenza 
− Albo Consortile online/Avvisi, Decreti e Bandi di gara 

 Data inizio pubblicazione: 05.01.2023 – ore 13:39 
 Termine ultimo per la presentazione delle candidature: 15.01.2023 – ore 00:00 
 Data fine pubblicazione: 16.01.2023 
 Domande di partecipazione pervenute: 158 
 Domande di partecipazione valide 153  
 Domande di partecipazione non valide 5 

 
CONSIDERATO che dalla lettura dei contenuti della nota acquisita al protocollo consortile del 
17.01.2023, alla relativa data di scadenza dell’avviso risultano pervenute le seguenti domande 
(valide) di partecipazione: 
 
 

ELEZIONI 2023 - SHORT LIST COMPONENTI DI SEGGIO 

ELENCO GENERALE: PRESIDENTI - SCRUTATORI E SEGRETARI PROTOCOLLO 

n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA N° DATA 

1 ABITABILE ALFONSO 11/12/1993 311 13/01/2023 

2 ANDREOZZI ARMANDO 17/11/2003 293 13/01/2023 

3 ANGELONE GIUSEPPE 28/07/1969 213 11/01/2023 

4 BALDINO ANGELA 08/09/2000 167 09/01/2023 

5 BARIBIERO RINALDO 07/06/1965 217 11/01/2023 

6 BARONE NICOLE 09/07/1992 325 13/01/2023 

7 BASILEO ARMANDO 16/10/2002 386 16/01/2023 

8 BERNARDO ANNA 02/12/1995 287 13/01/2023 

9 BIANCO ANGELA 30/08/1991 136 09/01/2023 

10 BIASIUCCI PAOLO 22/07/1996 237 11/01/2023 

11 BIONDI ROSARIO 25/12/1956 376 16/01/2023 

12 CARLONE DEMY 11/01/1999 277 12/01/2023 

13 CARULLO ELIO MARIA VINCENZO 12/10/1995 135 09/01/2023 

14 CASABURO FAUSTO 13/12/1987 92 09/01/2023 

15 CASALE NOEMI 01/01/1997 381 16/01/2023 

16 CASOLARE MARIA CONSIGLIA 04/07/1966 309 13/01/2023 

17 CASOLARE ROSANGELA 02/08/1992 330 13/01/2023 

18 CASTALDI FILOMENA 07/11/1987 199 10/01/2023 

19 CASTALDI GENNARO PIETRO 29/06/1962 374 16/01/2023 

20 CATALANO GIOVANNI 14/06/2001 356 16/01/2023 

21 CATALANO MARCELLO 30/08/1996 358 16/01/2023 

22 CHIODI PASQUALE ANDREA 09/07/1982 395 16/01/2023 

23 CIOPPA ALESSIO 04/03/2002 222 11/01/2023 

24 CIOPPA MARCELLINO 04/03/2002 243 11/11/2023 

25 CIOTTI ELVIRA 15/11/1960 326 13/01/2023 

26 CIVITILLO NADIA 08/12/1993 198 10/01/2023 

27 COCOZZA ANGELAMARIA 22/08/2002 238 11/01/2023 

28 COLAPIETRO ARIANNA 08/03/1991 236 11/01/2023 

29 COLELLA LUCA 05/09/2001 394 16/01/2023 

30 COMPARONE EMILIA 27/03/1982 373 16/01/2023 

31 CRETA DAVIDE 26/07/1987 352 16/01/2023 

http://www.sannioalifano.it/
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32 CRETA MARIANO 04/10/2001 392 16/01/2023 

33 CUOMO KATIA 02/10/1977 235 11/01/2023 

34 DADDIO FORTUNATA 23/04/1988 313 13/01/2023 

35 D'AMICO MICHELA 27/10/1990 359 16/01/2023 

36 D'ANGELICA GAIA 10/11/1998 274 12/01/2023 

37 DE CRISTOFARO LORENA 30/04/1981 165 09/01/2023 

38 DE LUCIA MARCO 12/09/1998 81 09/01/2023 

39 DE LUCIA MARIA 21/01/2003 82 09/01/2023 

40 DE MARCO ROSSELLA 31/08/1989 369 16/01/2023 
41 DE ROSA NAOMI 28/04/1995 241 11/01/2023 

42 DE SIMONE SERENA 22/09/1986 371 16/01/2023 

43 DEL GIUDICE MARIA GIOVANNA 16/04/1996 216 11/01/2023 

44 DEL VECCHIO PIETRO 10/05/1985 319 13/01/2023 

45 DELLA ROSA PAOLO 20/01/1969 375 16/01/2023 

46 DI CAPRIO CRISTINA 26/02/1993 275 12/01/2023 

47 DI CAPRIO TERESA 09/06/1980 393 16/01/2023 

48 DI FRANCO LIBERATO 17/10/2002 180 10/01/2023 

49 DI GIORGIO CECILIA 02/04/1993 138 09/01/2023 

50 DI LONARDO SERENA 27/02/1998 141 09/01/2023 

51 DI SANO FRANCESCO 15/11/1993 219 11/01/2023 

52 D'ORSI PIETRO 19/01/1974 362 16/01/2023 

53 D'ORSI ROSSELLA 18/12/1998 379 16/01/2023 

54 D'ORSI TERESA 23/11/1995 377 16/01/2023 

55 DOTI UMBERTO 09/10/1976 357 16/01/2023 

56 D'OVIDIO MARIO 15/05/1998 321 13/01/2023 

57 DURAZZO MARIA GIOVANNA 11/07/1988 317 13/01/2023 

58 ESPOSITO MICHELE 05/12/1989 372 16/01/2023 

59 ESPOSITO SIMONA 05/09/2003 128 09/01/2023 

60 FALATO VITTORIO 22/05/1999 168 09/01/2023 

61 FASULO MARIO 25/08/1996 170 09/01/2023 

62 FAZZONE ANTONIETTA 01/01/1985 388 16/01/2023 

63 FERDINANDI LUCA 15/02/1986 169 09/01/2023 

64 FERRANTE ALESSANDRO 16/11/1998 193 10/01/2023 

65 FERRUCCI GIUSEPPE 09/07/1983 239 11/01/2023 

66 FIOCCO VALERIO 28/01/2003 335 13/01/2023 

67 FRANCO LOREDANA 21/12/1980 271 12/01/2023 

68 FUMANTE ISIRIA 09/03/1998 142 09/01/2023 

69 FUSCO ENRICO 10/04/1990 354 16/01/2023 

70 FUSCO ROBERTA 03/07/1992 364 16/01/2023 

71 GALIETTA SALVATORE 22/05/1993 268 12/01/2023 

72 IAGROSSI MARIKA 05/07/1996 368 16/01/2023 

73 ISOLDA ALESSANDRA 29/06/1999 197 10/01/2023 

74 IZZO SIMONA 26/07/1989 158 09/01/2023 

75 LA VECCHIA LUCIA 18/01/1990 132 09/01/2023 

76 LANDINO ANTONELLA 20/02/2003 161 09/01/2023 

77 LANDINO VITTORIO 17/05/2001 162 09/01/2023 

78 LANZONE MARIACRISTINA 05/06/1998 151 09/01/2023 

79 LIBERATORE ALESSANDRA 19/11/2001 328 13/01/2023 

80 LIBERATORE SERENA 13/06/1995 327 13/01/2023 

81 LITTERA CLAUDIO 03/06/1970 361 16/01/2023 

82 LITTERA PASQUALINA 23/09/1968 312 13/01/2023 

83 LOMBARDO MARIAGRAZIA 06/08/1981 150 09/01/2023 

84 LOMBARI PASQUALE 12/04/1988 221 11/01/2023 
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85 MAINOLFI SERENA 10/10/1982 396 16/01/2023 

86 MANERA TOMMASO 22/04/1981 133 09/01/2023 

87 MARCELLO ALESSANDRO 05/05/1983 83 09/01/2023 

88 MARTINO VINCENZO 24/07/1969 163 09/01/2023 

89 MARTUCCI DANIELA 11/01/1970 320 13/01/2023 

90 MASIELLO ADELE 12/05/1983 185 10/01/2023 

91 MASTRANGELO ALESSANDRA 25/10/2001 383 16/01/2023 

92 MASTRANGELO ALESSANDRO 16/04/1995 342 16/01/2023 

93 MASTRANGELO ALFONSO 05/03/2000 384 16/01/2023 

94 MASTROIANNI DAVIDE 29/07/1997 360 16/01/2023 

95 MASTROLORENZO LAURA 05/01/1988 143 09/01/2023 

96 MASTROMARINO GIOVANNI 26/11/1997 220 11/01/2023 

97 MATURO EUGENIO PIO 19/07/2003 333 13/01/2023 

98 MATURO MARIKA 16/06/1997 316 13/01/2023 

99 MEGLIO ILARIA 08/10/1993 145 09/01/2023 

100 MELILLO PIETRO 19/04/1988 181 10/01/2023 

101 MELONE MICHELE 12/12/1986 331 13/01/2023 

102 MEZZULLO ANGELA 11/10/1983 166 09/01/2023 

103 MINUTILLO ALESSIA PIA 09/05/2000 134 09/01/2023 

104 MONE ANNA 06/08/1987 214 11/01/2023 

105 MONE ELISABETTA 04/07/1983 215 11/01/2023 

106 MONGILLO LUCA 12/01/1988 240 11/01/2023 

107 MONGILLO MARIALUISA 27/03/1984 242 11/01/2023 

108 MORELLI ANNARITA 10/02/1990 270 12/01/2023 

109 MOSCATIELLO ANTONIO 27/07/1981 129 09/01/2023 

110 MOZZI GIUSEPPE 19/03/1965 200 10/01/2023 

111 NATALE BERARDINO 27/08/2002 118 09/01/2023 

112 NAVARRA EMILIANA 23/08/1979 160 09/01/2023 

113 OLIVA UMBERTO 11/04/1997 318 13/01/2023 

114 OSSORIO MATTEO 14/04/2002 322 13/01/2023 

115 OSSORIO VINCENZO 25/06/1968 323 13/01/2023 

116 PACELLI CAROLINA 17/07/1993 233 11/01/2023 

117 PACELLI SAMUELE 19/08/1999 365 16/01/2023 

118 PACELLI STEFANIA 31/07/1974 171 09/01/2023 

119 PACELLI VALENTINA 19/04/1997 232 11/01/2023 

120 PANARELLO MARINA 12/08/1997 144 09/01/2023 

121 PASCALE FEDERICA 09/10/1992 329 13/01/2023 

122 PASCALE LUIGI 23/06/1980 149 09/01/2023 

123 PASCARELLA ANTONIO MARIA 03/02/1993 355 16/01/2023 

124 PASCARELLA GIANMARIA 01/01/2022 332 13/01/2023 

125 PELOSI CLAUDIA 21/04/2001 336 16/01/2023 

126 PERRETTA MARIA 12/05/1987 363 16/01/2023 

127 PETRILLO ANTONIETTA 27/01/1978 366 16/01/2023 

128 PEZZA NICOLA 23/04/1994 380 16/01/2023 

129 PITEO LUIGI 10/06/2003 289 13/01/2023 

130 PITO' FEDERICA 24/11/1987 315 13/01/2023 

131 RAO MICHELE 13/07/1987 278 12/01/2023 

132 RAUCCI ROSANNA 20/10/1990 267 12/01/2023 

133 RUZZA ANTONELLA 15/02/1993 391 16/01/2023 

134 SANTAGATA NICOLA 26/02/1991 218 11/01/2023 

135 SANTILLO ROSSELLA 18/11/2002 130 09/01/2023 

136 SASSO CONCETTA 22/05/1998 284 13/01/2023 

137 SAVOIA LOREDANA 09/03/1974 262 12/01/2023 
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138 SGUEGLIA ROSA 20/06/1990 258 11/01/2023 

139 SIMEONE ANGELI 15/07/1976 276 12/01/2023 

140 SPINOSA MARCELLA 27/12/1986 324 13/01/2023 

141 TARTAGLIA ANNAMARIA 19/01/1995 283 13/01/2023 

142 TORINO GIUSEPPINA 22/10/1991 389 16/01/2023 

143 UZZO ANTONIO 15/05/2001 367 16/01/2023 

144 VACCARELLA MARIKA 21/08/2003 334 13/01/2023 

145 VALENTE TANIA 04/07/1987 353 16/01/2023 

146 VETERE ANDREA 09/08/2002 265 12/01/2023 

147 VETERE ANTONIO 13/08/2002 234 11/01/2023 

148 VETTURINI ESTERINA 12/04/1992 273 12/01/2023 

149 VETTURINI PIERLUIGI 10/01/2001 272 12/01/2023 

150 VOLLUCCI SILVIA 27/11/1988 314 13/01/2023 

151 ZANFARDINO SILVIA 29/04/1989 257 11/01/2023 

152 ZANNITO GIUSEPPE 14/09/2001 201 10/01/2023 

153 ZAZZARINO SILVANA 22/03/2001 370 16/01/2023 

 
 
RITENUTO di dover provvedere in merito all’argomento in oggetto; 
 
VISTO il vigente Statuto del Consorzio; 
 
CON voti numero 5 voti favorevoli dei Deputati Sig.ri Della Rocca Franco, Pacelli Antonio, 
Simonelli Alfonso, Durante Massimiliano e Landino Massimo, 
 

D E L I B E R A 
 
1) Di dare atto delle premesse del presente provvedimento che vengono assunte quale parte 

integrante e sostanziale dello stesso deliberato; 
 

2) Di approvare e condividere i contenuti della nota acquisita al protocollo consortile n°420 del 
17.01.2023, approntata sull’argomento in oggetto dal Responsabile del Procedimento dott. 
Antimo Di Biasio, dando atto dell’istituzione di una short-list per i componenti dei seggi 
elettorali composta dai n°153 partecipanti presenti nell’elenco riportato in narrativa; 

 
3) Di nominare, come nomina, ai sensi dell’art.11 comma 3 del vigente Regolamento Elettorale, i 

componenti dei seggi elettorali nelle persone di seguito distinte per ognuna delle sette Sezioni 
già esattamente riportate in premessa, dando atto che il componente di ciascun seggio avente 
funzioni di Vice Presidente sarà nominato direttamente ed autonomamente dal Presidente del 
corrispondente seggio elettorale: 

 
SEZIONE ELETTORALE N°1 

PIEDIMONTE MATESE - Piazza F. De Benedictis n. 1 - presso Aula Consiliare Municipio 
 

NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

1 PRESIDENTE 84 LOMBARI PASQUALE 12/04/1988 
1 SEGRETARIO 130 PITO' FEDERICA 24/11/1987 
1 SCRUTATORE 139 SIMEONE ANGELINA 15/07/1976 
1 SCRUTATORE 147 VETERE ANTONIO 13/08/2002 
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NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

2 PRESIDENTE 57 DURAZZO MARIA GIOVANNA 11/07/1988 
2 SEGRETARIO 35 D'AMICO MICHELA 27/10/1990 
2 SCRUTATORE 118 PACELLI STEFANIA 31/07/1974 
2 SCRUTATORE 124 PASCARELLA GIANMARIA 01/01/2022 

 

SEZIONE ELETTORALE N°2 
ALIFE -Piazza della Liberazione n. 1 - presso Aula Consiliare Municipio 

 

NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

1 PRESIDENTE 136 SASSO CONCETTA 22/05/1998 
1 SEGRETARIO 76 LANDINO ANTONELLA 20/02/2003 

1 SCRUTATORE 13 CARULLO ELIO MARIA 
VINCENZO 12/10/1995 

1 SCRUTATORE 63 FERDINANDI LUCA 15/02/1986 
     

NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

2 PRESIDENTE 131 RAO MICHELE 13/07/1987 
2 SEGRETARIO 133 RUZZA ANTONELLA 15/02/1993 
2 SCRUTATORE 96 MASTROMARINO GIOVANNI 26/11/1997 
2 SCRUTATORE 111 NATALE BERARDINO 27/08/2002 
     

NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

3 PRESIDENTE 102 MEZZULLO ANGELA 11/10/1983 
3 SEGRETARIO 141 TARTAGLIA ANNAMARIA 19/01/1995 
3 SCRUTATORE 143 UZZO ANTONIO 15/05/2001 
3 SCRUTATORE 153 ZAZZARINO SILVANA 22/03/2001 

 

SEZIONE ELETTORALE N°3 
ALVIGNANO – Via Iacobelli - presso Scuola Elementare – padiglione “B” 

 

NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

1 PRESIDENTE 107 MONGILLO MARIALUISA 27/03/1984 
1 SEGRETARIO 47 DI CAPRIO TERESA 09/06/1980 
1 SCRUTATORE 101 MELONE MICHELE 12/12/1986 
1 SCRUTATORE 126 PERRETTA MARIA 12/05/1987 
     

NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
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SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 
2 PRESIDENTE 148 VETTURINI ESTERINA 12/04/1992 
2 SEGRETARIO 40 DE MARCO ROSSELLA 31/08/1989 
2 SCRUTATORE 10 BIASIUCCI PAOLO 22/07/1996 
2 SCRUTATORE 18 CASTALDI FILOMENA 07/11/1987 

 

SEZIONE ELETTORALE N°4 
CAIAZZO - Via Caduti sul Lavoro n. 1 - presso Istituto Comprensivo Aulo Attilio Caiatino 

 

NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

1 PRESIDENTE 65 FERRUCCI GIUSEPPE 09/07/1983 
1 SEGRETARIO 137 SAVOIA LOREDANA 09/03/1974 
1 SCRUTATORE 151 ZANFARDINO SILVIA 29/04/1989 
1 SCRUTATORE 64 FERRANTE ALESSANDRO 16/11/1998 
     

NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

2 PRESIDENTE 72 IAGROSSI MARIKA 05/07/1996 
2 SEGRETARIO 73 ISOLDA ALESSANDRA 29/06/1999 
2 SCRUTATORE 77 LANDINO VITTORIO 17/05/2001 
2 SCRUTATORE 94 MASTROIANNI DAVIDE 29/07/1997 
     

NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

3 PRESIDENTE 49 DI GIORGIO CECILIA 02/04/1993 
3 SEGRETARIO 103 MINUTILLO ALESSIA PIA 09/05/2000 
3 SCRUTATORE 66 FIOCCO VALERIO 28/01/2003 
3 SCRUTATORE 71 GALIETTA SALVATORE 22/05/1993 
     

NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

4 PRESIDENTE 3 ANGELONE GIUSEPPE 28/07/1969 
4 SEGRETARIO 27 COCOZZA ANGELAMARIA 22/08/2002 
4 SCRUTATORE 42 DE SIMONE SERENA 22/09/1986 
4 SCRUTATORE 5 BARIBIERO RINALDO 07/06/1965 

 

SEZIONE ELETTORALE N°5 
PIETRAVAIRANO - Piazza Salvo D’Acquisto n. 1 - presso Aula Consiliare Municipio 

 

NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

1 PRESIDENTE 105 MONE ELISABETTA 04/07/1983 
1 SEGRETARIO 15 CASALE NOEMI 01/01/1997 
1 SCRUTATORE 31 CRETA DAVIDE 26/07/1987 
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1 SCRUTATORE 92 MASTRANGELO ALESSANDRO 16/04/1995 

  
    

NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

2 PRESIDENTE 104 MONE ANNA 06/08/1987 
2 SEGRETARIO 67 FRANCO LOREDANA 21/12/1980 
2 SCRUTATORE 87 MARCELLO ALESSANDRO 05/05/1983 
2 SCRUTATORE 90 MASIELLO ADELE 12/05/1983 
     

NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

3 PRESIDENTE 86 MANERA TOMMASO 22/04/1981 
3 SEGRETARIO 41 DE ROSA NAOMI 28/04/1995 
3 SCRUTATORE 110 MOZZI GIUSEPPE 19/03/1965 
3 SCRUTATORE 152 ZANNITO GIUSEPPE 14/09/2001 

 

SEZIONE ELETTORALE N°6 
TELESE TERME - Piazza Madre Teresa di Calcutta - presso Biblioteca Comunale “G. Romano” 

 

NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

1 PRESIDENTE 112 NAVARRA EMILIANA 23/08/1979 
1 SEGRETARIO 127 PETRILLO ANTONIETTA 27/01/1978 
1 SCRUTATORE 97 MATURO EUGENIO PIO 19/07/2003 
1 SCRUTATORE 106 MONGILLO LUCA 12/01/1988 
     

NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

2 PRESIDENTE 34 DADDIO FORTUNA 23/04/1988 
2 SEGRETARIO 1 ABITABILE ALFONSO 11/12/1993 
2 SCRUTATORE 50 DI LONARDO SERENA 27/02/1998 
2 SCRUTATORE 38 DE LUCIA MARCO 12/09/1998 
     

NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

3 PRESIDENTE 116 PACELLI CAROLINA 17/07/1993 
3 SEGRETARIO 8 BERNARDO ANNA 02/12/1995 
3 SCRUTATORE 39 DE LUCIA MARIA 21/01/2003 
3 SCRUTATORE 48 DI FRANCO LIBERATO 17/10/2002 
     

NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

4 PRESIDENTE 119 PACELLI VALENTINA 19/04/1997 
4 SEGRETARIO 69 FUSCO ENRICO 10/04/1990 
4 SCRUTATORE 51 DI SANO FRANCESCO 15/11/1993 
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4 SCRUTATORE 60 FALATO VITTORIO 22/05/1999 
 

SEZIONE ELETTORALE N°7 
VAIRANO PATENORA - Via G. Siani (ex Via Bottai) - presso ex Scuola Materna 

 

NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

1 PRESIDENTE 56 D'OVIDIO MARIO 15/05/1998 
1 SEGRETARIO 78 LANZONE MARIACRISTINA 05/06/1998 
1 SCRUTATORE 43 DEL GIUDICE MARIA G. 16/04/1996 
1 SCRUTATORE 68 FUMANTE ISIRIA 09/03/1998 
     

NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

2 PRESIDENTE 88 MARTINO VINCENZO 24/07/1969 
2 SEGRETARIO 79 LIBERATORE ALESSANDRA 19/11/2001 
2 SCRUTATORE 80 LIBERATORE SERENA 13/06/1995 
2 SCRUTATORE 81 LITTERA CLAUDIO 03/06/1970 
     

NOMINA COMPONENTI IDENTIFICATIVO SHORT LIST 
SEGGIO RUOLO n° COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

3 PRESIDENTE 85 MAINOLFI SERENA 10/10/1982 
3 SEGRETARIO 83 LOMBARDO MARIAGRAZIA 06/08/1981 
3 SCRUTATORE 125 PELOSI CLAUDIA 21/04/2001 
3 SCRUTATORE 82 LITTERA PASQUALINA 23/09/1968 

 
4) Di dare incarico al Responsabile del Procedimento, unitamente al Direttore Generale dell’Ente, 

di convocare i suddetti componenti nominati per l’accettazione formale dell’incarico con 
contestuale riunione formativa;  

5) Di dare atto che la presente deliberazione è immediatamente esecutiva in quanto non soggetta al 
controllo di legittimità né a quello di merito della Giunta Regionale ai sensi della legge n. 4 del 
25 febbraio 2003 della Regione Campania; 

6) Di trasmettere copia del presente atto al Capo Ufficio AA.GG., per la pubblicazione ai sensi 
dell’articolo 32 della Legge n.69 del 18 giugno 2009, nella sezione Albo consortile on-line del 
sito web istituzionale dell’Ente, raggiungibile al link https://www.sannioalifano.it/albo/, per n°15 
(quindici) giorni consecutivi, nonché al Sig. Direttore Generale per opportuna conoscenza e 
quanto di competenza; 

7) Di rendere noto che a norma della Legge 241/1990 e s.m. e i., chiunque abbia interesse ad 
acquisire copia conforme del presente atto deve rivolgere specifica istanza all’Amministrazione 
del Consorzio, compilare il modello appositamente predisposto ed inviarlo al responsabile del 
procedimento Rag. Stefania Lancia, Capo Ufficio Affari Generali e Personale - 
affarigenerali@sannioalifano.it. 

*** 
 

Si dà atto che, al termine del presente deliberato, il Deputato Sig. Silvio Di Lonardo abbandona la 
seduta alle ore 18:50. 
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Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
Dott. Pietro Paolo De Simone 

 
 

 
IL PRESIDENTE 

Franco Della Rocca 
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